UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 01/2012 - PROCESSO GR Nº 09/13
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, nos termos do Edital de abertura das inscrições.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA EXPERIENCIA NOTA FINAL CLASS

000034 ANDREY GONCALVES BATISTA 00000457736446 100,00 4,00 104,00 1

000003 MARIA ROSANA MOREIRA BOROGAN 00000242637152 90,00 6,00 96,00 2

000041 ANDREA VENANCINO 0000030296955X 92,00  92,00 3

000046 MARCELO RANZULA 00000000874464 88,00 0,00 88,00 4

000036 CARLA REGINA SPARANO TESSER 00000247436598 74,00 8,00 82,00 5

000012 PATRICIA COSSO HASHIGUCHI 00000287740857 74,00  74,00 6

000010 LUCIA REGINA LOPES TOMBI 00001869103903 67,00  67,00 7

000042 ANA PAULA ROCHA 00000323614619 48,00 0,00 48,00 8

000006 MARCOS HENRIQUE ASSUNCAO RAMOS 00000437807629 41,00 0,00 41,00 9

000027 ALINE CRISTIANE MARIA ALVES 00000342619391 40,00 0,00 40,00 10

000013 MARIA HELENA ARAUJO MATOS DE VIVEIROS 0000019882192X 29,00 0,00 29,00 11

000005 JOANA MARTA ROCHA MARCHI 00000142394890 20,00 4,00 24,00 12

000039 NATALIA DOS SANTOS SOARES PEREIRA 00000330724885 14,00 8,00 22,00 13

000032 WILTA BEZERRA DA SILVA 00000165779755 21,00  21,00 14

000045 JULIO CESAR OLIVEIRA PASSOS DOS SANTOS 00000280050653 11,00  11,00 15

000044 PATRICIA CRISTINA MARTINS DE JESUS DOS SANTOS 00000288756733 8,00  8,00 16

São Caetano do Sul, 20 de fevereiro de 2013.
Prof. Silvio Augusto Minciotti

Reitor